АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2016          село Владимиро-Александровское                                 № 476

О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение

качества предоставления государственных и муниципальных услуг в

Партизанском муниципальном районе» на 2016-2018 годы

В целях реализации мероприятий по повышению качества

предоставления государственных и муниципальных услуг Партизанского

муниципального района, на основании решения Думы Партизанского

муниципального района от 15 июля 2016 года № 292«О внесении изменений

в муниципальный правовой акт от 18 декабря 2015 года № 229-МПА

«О бюджете Партизанского муниципального района на 2016 год», принятый

решением Думы Партизанского муниципального района от 18.12.2015

№ 229», руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского

муниципального района, администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Повышение качества

предоставления государственных и муниципальных услуг в Партизанском

муниципальном районе» на 2016-2018 годы, утвержденную постановлением

администрации Партизанского муниципального района от 10 ноября

2015 года № 755 (в редакции от 31.03.2016 № 197), следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы раздел «Объемы и источники

финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«Финансирование мероприятий Программы осуществляется в пределах

выделенных бюджетных средств и уточняется исходя из возможностей

местного бюджета.

2

Общий объем финансирования Программы составляет 38203,374 тыс.

рублей, в том числе за счет средств:

краевого бюджета - 19 227,733 тыс. рублей;

местного бюджета - 18 975,641 тыс. рублей.

В том числе по годам реализации Программы за счет средств местного

бюджета:

2016 года - 6 111,820 тыс. рублей;

2017 года - 6 193,931 тыс. рублей;

2018 года - 6 669,890 тыс. рублей.

В том числе по годам реализации Программы за счет средств краевого

бюджета:

2016 года - 6 363,912 тыс. рублей;

2017 года - 6 193,931 тыс. рублей;

2018 года - 6 669,890 тыс. рублей.».

1.2. В описательной части программы раздел 5. «Ресурсное

обеспечение Программы с перечнем мероприятий с разбивкой по годам,

источникам финансирования» пункт 16 изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы составляет 38 203 374 тыс.

рублей, в том числе за счет средств:

краевого бюджета - 19 227,733тыс. рублей;

местного бюджета - 18 975,641 тыс. рублей.

В том числе по годам реализации Программы за счет средств местного

бюджета:

2016 года - 6 111,820 тыс. рублей;

2017 года - 6 193,931 тыс. рублей;

2018 года - 6 669,890 тыс. рублей.

В том числе по годам реализации Программы за счет средств краевого

бюджета:

2016 года - 6 363,912 тыс. рублей;

2017 года - 6 193,931 тыс. рублей;

2018 года - 6 669,890 тыс. рублей.

Перечень мероприятий с разбивкой по годам и источникам

финансирования указан в Приложении № 2.».

1.3. Приложение № 2 «Перечень мероприятий муниципальной

программы «Повышение качества предоставления государственных

и муниципальных услуг в Партизанском муниципальном районе» на 2016-

2018 годы» изложить в новой редакции (прилагается).

3

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Партизанского муниципального района от 31.03.2016 № 197 «О внесении

изменений в муниципальную программу «Повышение качества предоставления

государственных и муниципальных услуг в Партизанском муниципальном

районе» на 2016-2018 годы».

3. Муниципальному казенному учреждению «Многофункциональный

центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

Партизанского муниципального района (Усманов) привести вышеназванную

Программу в соответствие с настоящим постановлением и разместить

в новой редакции на официальном сайте администрации Партизанского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» (далее - сайт) в тематической рубрике «Муниципальные

программы».

4. Общему отделу администрации Партизанского муниципального

района (Кожухарова) разместить настоящее постановление на сайте

в тематической рубрике «Муниципальные правовые акты».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

И.о. главы Партизанского

муниципального района             Р.Н.Томашева

Приложение № 2

к муниципальной программе «Повышение качества

предоставления государственных и муниципальных услуг

в Партизанском муниципальном районе» на 2016-2018 годы,

в редакции постановления администрации Партизанского

муниципального района

от 21.07.2016 № 476

ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий муниципальной программы «Повышение качества предоставления государственных

и муниципальных услуг в Партизанском муниципальном районе» на 2016-2018 годы

Наименование мероприятия Всего

2016 (тыс. руб.) 2017 (тыс. руб.) 2018 (тыс. руб.)

Ответственный исполнитель

Итого В т.ч. МБ В т.ч. КБ Итого В т.ч. МБ В т.ч. КБ Итого В т.ч. МБ В т.ч. КБ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Мероприятия, направленные на обеспечение деятельности МФЦ

Оплаты труда

сотрудников МФЦ
31481,47

4
9729,432 4864,716 4864,716 10508,262 5254,131 5254,131 11243,78 5621,89 5621,89

Муниципальное

казенное учреждение

«Многофункциональный

центр предоставления

государственных и

муниципальных услуг»

Партизанского

муниципального

района (далее - МФЦ)

Обучение

специалистов
145 55 27,5 27,5 40 20 20 50 25 25

Коммунальные

платежи
995 385 192,5 192,5 290 145 145 320 160 160

Услуги связи 1826 564 282 282 580 290 290 682 341 341

Содержание

имущества
333,6 158 79 79 83,6 41,8 41,8 92 46 46

Приобретение

материальных

ценностей
1746,214 711,214 355,607 355,607 493 246,5 246,5 542 271 271

2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Организация и

реализация

мероприятий по

проведению

специальной оценки

условий труда

25 25 12,5 12,5 0 0 0 0 0 0

Прочие работы и

услуги
922 179 89,5 89,5 363 181,5 181,5 380 190 190

Приобретение

автомобиля
639,086 639,086 193,497 445,589 0 0 0 0 0 0

Организационные

мероприятия (налоги)
90 30 15 15 30 15 15 30 15 15

Итого
38 203,374 12 475,732 6 111,820 6 363,912 12 387,862 6 193,931 6 193,931 13 339,780 6 669,890 6 669,890

Отдельные мероприятия программы

Проведение

социологических

опросов заявителей

о качестве

предоставляемых

государственных и

муниципальных услуг

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Администрация

Партизанского

муниципального

района (далее -

администрация

района) совместно

с МФЦ

Размещение

информации об итогах

социологического

опроса на

официальном сайте

Администрации

в информационно-

телекоммуникационной

сети «Интернет»

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

администрация

района

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Организация и

проведение проверок

соответствия качества

предоставляемых

услуг установленным

стандартам их

предоставления

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

администрация

района

ВСЕГО
 38 203,374 12 475,732 6 111,820 6 363,912 12 387,862 6 193,931 6 193,931 13 339,780 6 669,890 6 669,890

______________